FiN 2a giornata attivita regionale di categoria Femminile 1a fase Foglion. 1
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie

Verona Centro Federale, Domenica 15/02/2009 ore 11:33
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 5 DONADON ERICA 1991
2 1 4 DEMOZZI VERONICA 1987
3 2 4 CANDOSIN FRANCESCA 1991
4 1 6 BERTELLI ANNA 1989
5 1 3 BAZZONI MARTINA 1994
6 1 2 OMETTO ALESSANDRA 1992
7 2 5 MOMETTO SERENA 1993
8 2 3 RIGATTI CORNELIA 1993
9 2 6 VAROTTO CARLOTTA 1991
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Cat.: Assoluti Femmine

Societa

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
ASD BUONCONSIGLIO NUOTO
U.S.D. HYDROS

PLAIN TEAM VENETO

2MILA s.s.d. ar.l.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

AMICI NUOTO RIVA SSD ARL
2MILA s.s.d. ar.l.

Tempo Pti

00:31.74
00:32.17
00:32.94
00:33.52
00:33.53
00:34.00
00:34.28
00:34.71
00:34.88
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