



RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine

Verona Centro Federale, Domenica 15/02/2009 ore 11:33

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	5	DONADON ERICA	1991	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	00:31.74	
2	1	4	DEMOZZI VERONICA	1987	ASD BUONCONSIGLIO NUOTO	00:32.17	
3	2	4	CANDOSIN FRANCESCA	1991	U.S.D. HYDROS	00:32.94	
4	1	6	BERTELLI ANNA	1989	PLAIN TEAM VENETO	00:33.52	
5	1	3	BAZZONI MARTINA	1994	2MILA s.s.d. a r.l.	00:33.53	
6	1	2	OMETTO ALESSANDRA	1992	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	00:34.00	
7	2	5	MOMETTO SERENA	1993	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	00:34.28	
8	2	3	RIGATTI CORNELIA	1993	AMICI NUOTO RIVA SSD A RL	00:34.71	
9	2	6	VAROTTO CARLOTTA	1991	2MILA s.s.d. a r.l.	00:34.88	